[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 09.12.2015 № ПОС.03-1788/15
г. Переславль-Залесский

О внесении дополнения в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 22.04.2011 №572 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Переславля-Залесского»

В соответствии с приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12.2010 №166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 18.04.2011 №542 «Об утверждении порядка организации и размещения нестационарных торговых объектов на территории города Переславля-Залесского», Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести дополнения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 22.04.2011 №572 (с изм. от 09.08.2011 №1186; от 12.12.2011  №1898; от 22.03.2012 №273; от 24.05.2012 №668; от 19.07.2012 №969; от 20.11.2012 №1619; от 19.02.2013 №161; от 02.08.2013 №ПОС.03-1310/13; от 18.03.2014 №ПОС.03-0378/14; от 11.04.2014 №ПОС.03-0522/14; от 28.05.2014 №ПОС.03-0766/14; от 10.09.2014 №ПОС.03-1397/14; от 14.08.2015 №ПОС.03-1248/15) «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Переславля-Залесского»:
1.1. В приложение 1 (текстовая часть) «Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Переславля-Залесского» внести дополнения, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. В приложение 2 (графическая часть)  внести дополнение, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города А.В.Малышева.

Мэр города Переславля-Залесского                                                        Д.В. Кошурников

Приложение 1  к постановлению
Администрации г.Переславля-Залесского
от 				 №

							Приложение 1(текстовая часть) «Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Переславля-Залесского» постановления Администрации г.Переславля-Залесского от 11.04.2014 № ПОС.03-0522/14
Дополнения
в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории города Переславля-Залесского

	№
п/п
	Место  размещения
и адрес
	Площадь
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его
части
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка и т.д.)
	Количество нестационарных торговых
объектов
	Вид реализуемой продукции
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов
	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	83.4
	ул. Кошелевская, возле дома 2
	20 м2
	павильон место №3
	1
	услуги общественного питания  с потреблением на месте
	для СМиСП
	три года

Приложение 2  к постановлению
Администрации г.Переславля-Залесского
от _____________ № _________

Приложение 2 (графическая часть) «Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Переславля-Залесского» постановления Администрации г.Переславля-Залесского от 11.04.2014 № ПОС.03-0522/14

Номер 83.4 по схеме
Место расположения объекта: ул. Кошелевская, возле д. 2

[image: \\192.168.0.82\общая\Кривоколейный.PNG]
image2.png

image1.wmf